
 
Kankaanpään Keskustan valtuustoryhmän valtuustoaloite / Kantatie 44:n korjaustarve 
 
KVALT 30.09.2024 § 48  
  

 
 

 
Kankaanpään Keskustan valtuustoryhmä jätti seuraavansisältöisen 
valtuustoaloitteen: 
 
”Huittisten ja Kauhajoen välinen Kantatie 44 kulkee kotipitäjämme 
Kankaanpään halki pohjois-etelä suunnassa. Tie on tärkeä ja keskeinen 
kulkuväylä Satakunnan ja Etelä-Pohjanmaan välillä. Kankaanpään 
keskustasta pohjoisen suuntaan tien kunto on heikentynyt huomattavasti 
viime vuosina. Erityisesti välillä Alahonkajoki - Honka-Centerin 
liikenneympyrä tien kunto on ala-arvoinen. Asvalttipaikkausta on 
päällekkäin monelta vuodelta ja tien pinnassa on rikkoutumia ja murtumia. 
Tiellä liikenne on hyvin runsasta ja paljon kulkee myös raskasta liikennettä, 
joka murjoo paikatun tien pinnan varsinkin keväisin hyvin vaaralliseen 
kuntoon. Kokonaisuutena tien kunto ei vastaa tässä mainitulla tieosuudella 
kantatie -tasoisen tien kuntoa. Keskustan valtuustoryhmä vaatii, että 
Kankaanpään kaupunki tekee selkeän ja vahvan kannanoton Kantatie 44:n 
korjaustarpeesta ELY-keskukseen ja muille tahoille, joilla on vaikutusvaltaa 
teiden kunnostuspäätöksiin.” 
 

Päätös Aloite päätettiin lähettää kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 
 
KHALL 07.10.2024 § 316  
  

 
 

Valmistelija  
 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää lähettää valtuustoaloitteen kaupunginjohtajalle 
valmisteltavaksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Täytäntöönpano Kaupunginjohtaja 
 
Lisätietoja antaa Hallinto- ja henkilöstöjohtaja Anna Vanhahonko, p. 044 577 2213 
 

 
 
KHALL 04.11.2024       
2090/08.00.00/2024    

 
 

Valmistelija Anna Vanhahonko 
 



Valtuustoaloite on lähetetty Varsinais-Suomen ELY-keskuksen liikenne ja 
infrastruktuuri- vastuualueen johtajalle Tuovi Päiviölle. Kaupunginjohtajan 
on pitänyt asiasta johtaja Tuovi Päiviön kanssa puhelinpalaverin 
22.10.2024.  
 
Kankaanpään kaupunki haluaa tuoda esiin vakavan huolensa kantatie 44 
kunnosta erityisesti välillä Alahonkajoki - Honka-Center liikenneympyrä, 
jossa tien päällyste on päässyt erittäin huonoon kuntoon. Tämä tieosuus 
on saanut myös Väyläviraston kuntokartoituksessa alhaisimmat 
mahdolliset arvosanat, mikä kuvastaa tilanteen kiireellisyyttä ja 
välttämätöntä kunnostustarvetta. Tienkuntoa pidetään kuntokartoituksessa 
erittäin huonona.  
 
Tien merkitys alueellemme on kiistaton. Vuorokaudessa tällä tieosuudella 
kulkee noin 1 800–2 700 ajoneuvoa, joista osa on raskasta liikennettä noin 
250 ajoneuvoa. Tämän vuoksi tie on tärkeä väylä, joka palvelee paitsi 
Kankaanpäätä myös laajemmin Satakunnan ja Etelä-Pohjanmaan 
liikennevirtoja. Runsas liikenne ja raskaan kaluston jatkuva kulku erityisesti 
keväisin aiheuttavat suurta rasitusta ja pahentavat nykyisiä vaurioita, joilla 
on vakavia vaikutuksia liikenneturvallisuuteen ja sujuvuuteen. 
 
Kaupunginjohtaja on käynyt rakentavan keskustelun asiasta ELY-
keskuksen liikenne ja infrastruktuuri -vastuualue johtaja Tuovi Päiviön 
kanssa. Keskustelussa saadun alustavan myönteisen vastauksen 
perusteella päällystystyöt voitaisiin aloittaa ensi keväänä tai kesänä. Näin 
ollen Kankaanpään kaupunki esittää ELY-keskuksen vahvistavan 
aikataulun siten, että parannustyöt saadaan liikkeelle mahdollisimman pian 
ja kiittää myönteisestä suhtautumisesta asiaan. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa asiassa edellä olevan kannanoton 
Varsinais-Suomen ELY-keskukselle. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus esittää, että kaupunginvaltuusto merkitsee 
annetun selvityksen tiedoksi ja toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös    
 
 
Täytäntöönpano Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY) 
 Tuovi Päiviö, johtaja, Liikenne ja infrastruktuuri -vastuualue 
 Kaupunginvaltuusto  
 
Lisätietoja antaa Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää, 044 577 2210 
 

 


